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中国体育彩票福建31选7第21204期开奖公告

开奖日期：2021年8月2日
本期开奖号码：02+07+12+14+15+23+27 31
本期出球顺序：02+15+07+14+12+27+23 31

本期销售金额：586950元。
343746.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月8日，

逾期作弃奖处理。
第 21205期开售时间：2021年 8月

2日19：30：00，止售时间：2021年8月3
日19：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
0注

44注
58注

1947注
15864注

单注奖金

0元
0元

1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票福建31选7附加第21204期开奖公告

开奖日期：2021年8月2日
本期开奖号码：02+07+12+14+15+23+27 31
本期出球顺序：02+15+07+14+12+27+23 31

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双
任选一派奖
任选二派奖
任选三派奖
任选四派奖
任选五派奖

任选六中六派奖
任选六中五派奖
任选六中四派奖
猜单双派奖

本地中奖注数
149注
909注
1431注
347注
19注
9注

138注
1537注

0注
0注
0注
0注

1113注
0注
0注
0注
0注

149注
909注
1431注
347注
19注
9注

138注
1537注
1113注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

11元

6元

34元

240元

2200元

6000元

50元

10元

2元

本 期 销 售 金 额 ：
956726元。

本期任选六中六出自：
厦门3502090874门店（6
注）；三明3504080430门
店 （2 注 ） ；泉 州
3505010451门店（1注）

469039.0元奖金滚
入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2021年10月8日，逾期作
弃奖处理。

第 21205期开售时
间：2021年 8月 2日 19：
30：00，止售时间：2021
年8月3日19：00：00。

中国体育彩票超级大乐透第21088期开奖公告
开奖日期：2021年8月2日

本期出球顺序：
14+35+34+02+31 01+07
本期开奖号码：
02+14+31+34+35 01+07

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

2注

2注

63注

25注

119注

674注

11411注

20655注

22293注

602567注

6601015注

-

单注奖金

9148546元

7318836元

197930元

158344元

10000元

3000元

300元

200元

100元

15元

5元

-

应派奖金合计

18297092元

14637672元

12469590元

3958600元

1190000元

2022000元

3423300元

4131000元

2229300元

9038505元

33005075元

104402134元

本期全国销售金额：264720425元。
本期使用第2套摇奖球。
本期一等奖出自：江苏（基本2注 追加2

注）。
822562305.49元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月8日，逾期

作弃奖处理。
开奖信息查询网站：http://www.lottery.

gov.cn

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

5684注

0注

30033注

本地
中奖注数

47注

0注

289注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21204期开奖公告
开奖日期：2021年8月2日 本期开奖号码：5 0 6

本期全国销售金额：29179604元，本省
（区、市）销售金额347104元。

6006835.92元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月8日，逾期

作弃奖处理。
第21205期开售时间：2021年8月2日20：

10：00，止售时间：2021年8月3日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

99注
99注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

9900000元
9900000元

中国体育彩票排列5第21204期开奖公告
开奖日期：2021年8月2日
本期开奖号码：5 0 6 3 8

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：13485054元。

398571524.36元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2021年 10月 8日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http:
//www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

3注

237注

3248注

单注奖金

6623元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21204期开奖公告
开奖日期：2021年8月2日

本期开奖号码：05+08+10+14+22
本期出球顺序：22+05+08+10+14

本期销售金额：104506元。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月8日，逾期作弃奖处理。
第 21205期开售时间：2021年 8月 2日 19：30：00，

止售时间：2021年8月3日19：00：00。

体 彩 开 奖 公 告

比赛过程中，李雯雯发
挥稳定，三次抓举和挺举都
完成得非常出色，在福州市
体育工作大队，观看电视直
播的队员们，举起红旗为李
雯雯欢呼呐喊。

赛后，李雯雯在福州市
举重队期间的总教练陈孝
铭表示，当天的比赛，李雯
雯展现出绝对实力，抓举
开把最后一个出场，挺举
也是三把试举全部成功，

打破奥运纪录。陈教练
说：“这孩子平时训练扎
实，努力刻苦，很听教练的
话，而且都能超额超量地
完成训练任务。一般来
说，她这个级别的运动员
都不爱动，但她很好动，会
自己动脑筋研究。看到雯
雯取得如此优异的成绩，
我们都感到非常自豪。”

2000 年 3 月出生于辽
宁的李雯雯，2014年 8月落

户马尾区，同年进入福州
市体育工作大队，2016 年
成为福建省举重运动管理
中心正式运动员，2019 年
入选中国国家女子举重
队。5 年内，李雯雯 6 次刷
新了自己的纪录，在 2021
年亚洲举重锦标赛 87公斤
以上级比赛中，创造了抓
举 148公斤，挺举 187公斤，
总成绩 335 公斤的世界纪
录。

年纪最小 力量最大
福建“00后”小将李雯雯，斩获东京奥运女子87公

斤以上级举重金牌；年仅21岁的她，再创奥运纪录，为
中国举重队收官之作画上圆满句号

海都讯（记者 包华
见习记者 周字艺） 2020
年东京奥运会羽毛球男
单项目的比赛昨晚落下
帷幕，中国选手谌龙获得
羽毛球男单亚军，为中国
队再添一枚银牌。

在第一局开局的比
赛中，双方通过耐心的
相互试探，比分交替上
升 。 但 在 后 面 的 比 赛
中，上届奥运会铜牌得
主、世界排名第二的丹
麦选手安赛龙充分发挥
自身身高臂长的相对优
势，多次通过后场杀球
和网前抢网得分，并拉
开分数差距，最终以 21
比 15 赢得第一局的胜
利。

在第二局中，面对对
手的进攻，谌龙不断通

过多拍相持，进行防守
反击。可惜的是，谌龙
的体能方面与对手相比
有所不足，导致失误较
多。安赛龙则继续依靠
他的犀利进攻，接连杀
出落点刁钻的杀球，屡
屡得分，以 21 比 12 结束
战斗，成为欧洲历史上
第二位羽毛球男子单打
冠军。

赛后，福建省乒羽网
管理中心主任朱长河对
本场比赛评价道，安赛龙
当天发挥相对出色，谌龙
的打法相对受限。

面对谌龙的失利，福
建省羽毛球队总教练胡
芝兰也作出了分析。一
方面，谌龙是一名32岁的
老将，在男子单打这个项
目中已经算是高龄选手，

在体能方面和小他5岁的
安赛龙相比，并不占优
势。另一方面，在这场比
赛之前的 16进 8、8进 4、4
进 2 的几场比赛中，谌龙
的对手都具备非常高的
水平，他能够进入决赛已
经是非常不容易的结果。

截至本届奥运会，谌
龙一共参加了三届奥运
会，也连续三届获得奖
牌，共获得一金一银一
铜的骄人战绩。面对这
样一份战报，朱长河主
任表示，作为一名运动
员，在职业生涯中连续
参加三届奥运会并夺得
奖牌，这是非常了不起
的成就。“这些奖牌只是
成色上不一样，但是每
一枚奖牌都非常宝贵。”
朱长河说。

“双龙会”惜败
谌龙为中国队再添一枚银牌

参加三届奥运会，共获得一金一银一铜的
骄人战绩

昨晚，在东京奥运会女子87公斤以上级的举重比赛中，李雯雯

不负众望，以抓举140公斤，挺举180公斤，总成绩320公斤，打破奥

运会纪录，为中国队再添一枚金牌。这也是继李发彬之后，福建选手

在举重项目上拿到的第二枚金牌，这位年纪最小的“中国最强女力

士”，让福建选手在世界举坛上的历史纪录再创新高。

本届东京奥运会，中国举重队取得7金1银的战绩，完美收官！

“李雯雯从小就拥有过
人的身体天赋。”关咏梅告
诉记者，被选中成为举重运
动员时，李雯雯仅有 13岁，
但身高已达 1.7 米，体重 88
公斤。

慧眼识珠的关咏梅，十
分看好这位小姑娘。从
2016 年的少年儿童举重锦
标赛到青运会冠军、全运会
冠军、全国冠军……再到如

今的奥运冠军，关咏梅表
示，由于李雯雯出众的资质
和潜力，当年她一直以培养
备战国际赛事运动员的标
准，为李雯雯制定高水平训
练计划。凭着不服输的韧
劲，雯雯都坚持完成了，并
不断超越自己。

“她经常是哭着练，身
体难受加上情绪问题，好几
回练完跑厕所呕吐。”关咏

梅回忆说，夏训时，福州的
高温让李雯雯很不适应，加
上严格的训练，对李雯雯的
身体和心理都是双重考
验。“看到雯雯那样，我也非
常心疼，但只能‘狠下心
肠’。”关咏梅很欣慰，正因
为有这样的高标准、严要
求，以及日复一日的艰苦训
练，才诞生了这位“世界最
强女力士”。

李雯雯性格很开朗，
为人很低调，进入国家队
后，仍然心系曾经的队友，
经常与他们交流经验，还
给大家邮寄礼物。

启蒙教练关咏梅陪伴
李雯雯长达 6年的时间，师
徒感情很深。

关咏梅回忆起那段时
光，说李雯雯就像自己的女
儿一样，是她的“大宝贝”。

比赛结束后，关咏梅对
记者说：“心情挺平静的，这
个结果，我们已经预料到
了。”她表示，此次李雯雯的
发挥很正常，把国家队的预

案很好地落实到位，表现出
应有的状态。

关教练希望雯雯能够
保持状态，保持初心，好好
准备接下来的全运会，争
取为国家做出更多贡献。
让“雯雯时代”保持得更长
久一些。

N海都记者 包华

见习记者 陈琦

许亦莹

大级别“实力者”平时扎实训练

教练的“大宝贝”记师恩重友情

高标准严要求 成就“最强女力士”

李雯雯出战女子87公斤
以上级举重比赛 （新华）


